平成 26 年 4 月 23 日
各  位

会 社 名   新光電気工業株式会社
代表者名   代表取締役社長 倉 石 文 夫
コード番号  6967 東証第１部
問合せ先   コーポレートコミュニケーション室長

  清 野 貴 博
℡(026) 283－1000（代）

当社の親会社 富士通株式会社
代表者名   代表取締役社長 山 本 正 已
コード番号  6702 東証､名証各第 1 部

業績予想の修正に関するお知らせ

業績予想の修正につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A)
(平成 25 年 10 月 25 日発表)

141,300 8,600 10,900 6,900 51.08

今 回 修 正 予 想 (B) 140,400 9,300 14,500 9,300 68.84

増   減   額  (B-A) △900 700 3,600 2,400 ―

増   減   率   (%) △0.6 8.1 33.0 34.8 ―

（ご参考）前期実績
(平成 25 年 3 月期)

127,241 3,012 5,049 2,874 21.28

２．修正の理由

半導体市場は、スマートフォン、タブレット端末向けの需要が好調を持続する一方で、パソコン、デ

ジタル家電市場の低迷や企業間競争の激化等を背景に、依然として厳しい状況が継続しております。

当社におきましては、第３四半期以降、主力のフリップチップタイプパッケージがパソコン市場低迷

の影響を大きく受けましたが、民生機器向けに需要が伸長し、また、ガラス端子、セラミック静電チャ

ック等が堅調に推移するとともに、為替相場の円安基調が継続したことなどにより、収益面において想

定を上回る見込みとなりました。

このような状況をふまえ、平成 25 年 10 月 25 日に発表いたしました平成 26 年 3 月期通期の連結業績

予想数値を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

 実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上